naturaliter et ciuitate. Item si in fundo ambo ha. a. **A**dde Bas. herent eandē naturaliter sp̄c̄ eadē qualitas pos. ly. in. nō igno. ssesio. est apud duos insolitū etiā Bzo. ne rāt. C. ad erib. gar posse contingere. Nec esse ergo habes ponere et Alex. pulchre possesiones plures species differentes que eadē in cōs. exxii. co species vel diversas bñt quatuor. Et preterea due lū. ij. ver. nec vo possidendi qualitates contrarie in eadē substantia lu. i. qd̄ diripit possesio. cōcurrentre nō pñt ut offensum est. Si. et. D. S. fo. xxi. ciuitate possidere et naturaliter sunt qualitates con. b. **A**dder dic trane possidendi sīm ea qd̄ communiter dici solent ut qd̄ aut loquunt de p. cal. l. i. t̄ vti possi. l. i. in. p. in. non rōne cōcur. in perdēda possi. runt in eandē substantia si ergo nō est eadē substantia et pupillatā naturalis et ciuius manifestū est qd̄ non sunt lus qui haber in eiusdem specie et effectu eadē idē in sub. telecretum p. rest. fātia et natura. Preterea quecum sunt eiusdem sp̄ciē cā p. dere eo mo. p. ducat. eundē effectu ergo ad destructione contine. do quo perderet quenti qd̄ nō p. ducat eundē effectu nō sunt eiusdem ēā maior et si s. specie quasi cū ciuitatis et naturalis possesio eundē ne tuto. auctori. effectu nō p. ducat: qd̄ ex ciuitate procedit viffructu. ex. t. l. possesio. naturali. no. ff. de acq. re. do. l. acq. S. v. mant. et ibi Bar. et Ale. fetu et qd̄ ciuitatis et naturalis possesio sunt possi. x. ff. de acq. poss. fidēs sp̄ciē differentes. Preterea dī. l. sicut nulla pos. aut alienā dō. et felio. acq. sīm a. corpe ita nulla amittit nisi rūc aut loquunt qua vtrūq; in hīū actū est. vt. ff. de acq. pos. l. quē. in. re. ppria. t̄ nō ad modā. Cū iugis hic signū nulla p. d. vteris in. na. p. o. alienā p. tura vides negare seqūr. qd̄ es possesio. nō sit dñe sine tuo. eiusdem nature. qd̄ nec eiusdem sp̄ciē. C. preterea dī. nō auct. vt. l. p. in. l. pupilli. ff. de acq. qd̄ pupilli. sine rufors. p. illus. hic alleg. auctoritate non p. o. alienā etiā possesio. qd̄ est per Cy. etiā qd̄ ciuitatis innuit ergo in hoc qd̄ qd̄ nō est eiusdem qd̄ res sit ut iti. nature naturalis et ciuitatis: ergo nec eiusdem sp̄ciē. qd̄. alie. lice. S. Preterea vtra Bzo. est qd̄ ciuitatis et naturalis. nō ff. nūc admone. ponere differencias accidentales sicut etiā iusta et in. et ibi ita dicit an iusta: vt. hīc p. ff. de acq. pos. l. iij. S. eōtrario. Nā. ge. Areti. colij. ibi in scō. respō. ponit vnu posse possidere ciuitate aut est res alte. et aliū naturaliter et tertio respō. dī. nō posse vnu na. t̄ p. o. et alie possidere iusta. et aliū iustitia qd̄ aperit qd̄ ciuitatis nādo p. dere. iste iusta. et aliū naturalis iusta nō solū sunt eadē uno est casus in. l. i. qd̄. nec equipollent ergo nec ponit differencias accidentales. qd̄. si. pupilli. et tales sicut iusta et iustitia: si. non accidentales: qd̄ sub. ibi in. B. ff. de statiales en. quo seqūr. qd̄ si diversificatur in sp̄ciē vnu. viffructu. p. empro. esse idē in sp̄ciē sīte idē substantia et natura: vt. sū. vbi. eum. vide et p. adictu. est. preterea vtra Bzo. sīst. de acq. pos. l. Alex. in. l. poss. vnu. seruia. filius. vbi. dī. me possidere et mobilem sessionem. et Lu. hacten. quatenus possent nācīci naturalē possi. do. dolog. in. lus. sione si possideo et nihilomin⁹ pollea nācīci natu. secundis inter-

Regula.

preta.ij.i. magis ralem. ergo pater primo me habuisse alia distincta
puto. S. si es alia a naturali ex quo sequitur manifeste q[uod] parue sunt
nisi. ff. de reb[us] co[n]tra naturam nullis est altera. C[on]tra opinione autem Azo. s.
rum. et c[on]cep[ti]o[n]is. vna sit tunc que diversificatur per accidencia arguit
consciens. colu[m]n[i] tur. sic primo q[uod] rubrica dicit de acquirent. pos in si
h[ab]et. p[ro]p[ri]et[ate]. lies ne ff. Ite in i[n]t. C. de acqui. et ret. innuit ergo q[uod] vna
et Alex. in l. i[n]t. Et vera possesso et p[ro]fessio vna sp[eci]s h[ab]et Azo.
S. ad ipsiuscunctorum dilectib[us]. alteri enim non singulariter sed plurimis locis
ff. d[omi]ni acquir. pos. queretur et c[on]firmatur ista ratio. sed acqui. pos. l. i.
a. C[on]adde q[uod] est vbi dicit q[uod] professio appellata est quasi pedis posse
possesso. s. vbi dicit tio[n]e q[uod] singularis locutio vno solo supponit cetera
tur gl. Barto. t. est ergo t[er]c[ia] preterea pro Azo d[omi]ni in l. q[uod] si aliquis
Alex. co. i[n]t. l. i[n]t. existat de facto omni desinendi possidere. p[ro]dit o[mn]is
ff. de acqui. pos. possessionem videtur q[uod] vna sit substantia possesso.
vbi multus dispu[n]dis cui diversae inherentia qualitates sicut Azo. di
st. de diffinitis cebat. de acqui. pos. l. i[n]t. q[uod] s[ic] admittenda. r. l. si q[uod]
ne possesso. s. differentia. Preterea autem vna est species possesso
vbi tenetur c[on]silio natus tatu aut plures. si vna Azo. h[ab]et possum. si plus
ter contra Barto. res tunc vno potest h[ab]ere n[on] aliud. alia: r. h[ab]et inq[ui]s
et quot modis eadem res sit diversa possesso. q[uod] et contra. l. i[n]t. q[uod]
cipit verbu[m] pos. eo contrario. de acqui. pos. Ite sequeritur q[uod] ex qua
fessio vide Alex. liber speciei p[re]cederet v[er]ba. et si sequeritur duos
consilio. t[er]c[ia] co[m]muni. infoldi s[ic] d[omi]ni querere. q[uod] est contra. l. i[n]t. s. v[er]to
l. i[n]t. volumi. v. r. dubios. ff. co[m]modari. C[on]tra preterea p[ro] Azo. est. q[uod] qui
pau. d[omi]ni leza. fu ad nundinas in si libene inspictria. N[on] s[ic] vba
per rubri de cau nec per voluntiam supueniente remouet clandestinitas
sa pos. r. pprie. r. na. p[re]cedens que sunt contrarie qualitates. r. illis
ib[us] Bal. colu[m]n[i]. r. contingit deo q[uod] due contrarie qualitates non copa
gio. Cal. r. Jud. tiuntur se circa candem possessonem. vt dictu[m] est. item
bo. in secundis in essent possessiones diversa prima qualitas. r. clade
terp[er]ie in l. regu. stina contra vna s. naturali sed a violentia contra
lariter. ff. de per. aliam: s[ic] ciuilem deprehenderetur. r. per hoc pa
hered. vbi dicit tiuntur se sumul nec per alia tolleretur. sed in intelligitur
q[uod] duplicitate re- gendo terrum sicut in principio glo. intelligitur non
specie diversar[um] p[re]dictis et p[ro]pterea pro Azo. est. iustifavel iniusta sunt
terum. c. r. Zoa. differentie accidentales possessiones sicut omnes
barb. in viatoio non substantiales. sed iusta dicitur ciuilis: iustitia
vtriusque s. r. naturalis. ff. vlt. poss. l. i[n]t. in priu. ergo vlti
de potestate. i. re. mo. sequitur q[uod] ciuilis et naturalis non ponit diffe
giarum in priu. rentias substantiales. sed accidentales solummodo:
cipio. satis am[et] et sic non sunt sp[eci]es differentes. Preterea pro Azo.
ple. r. Gut. pape est q[uod] nulla possesso sine animo pditur. vt. ff. de aeq[ue]
in suo tracta
ren. pos. l. q[uod] aequaliter. de reg. iur. l. fere quibus
tu super statuto cung[ue]. Sed constat vnam solam possessionem ab abs
si quis per lassitate remittere secundum omnes. sed vna sola pos
scit in vbo pos. scissio et nulla pditur. q[uod] in nulla est animus perde
re. in vbo pos.